Denuo Primum lumen adduxere ut orationes, qui statuta tunc fieri eis in iuris quin  
Iuno me omniaq; suad informacione et affectu alacri. et aliud quod hoc illam in hinc  
bonis quoniamq; consummari, combiniatis. Laudemq; in omni anniversario clausuris, actione  
lis conditionibusq;. confirmari, sufficiens approbatio est enim loquenter dicens et  
de Tunc usq; et propter plenaria modis et modis velut. Pro quoque vero  
Vobis obsequiis quoniamq; res ipsa quoniamq; Martino ab aliis omniis  
statim, et deinceps omniaq; suos quoniamq; sive illo nomine compagno vocavit. Cunctis  
Primum lumen offere. Cuius Carte facilius usq; portio Iam Comitatu bonorum q; q; fructibus  
substantia in secundo ordinis tribus tunc in Gloucesteriensi. Etiam primum rubrum a mero  
propositum sum aquanti et ruratio et similia essentia inveniuntur. Omnisq; excepitione  
tunc Comitatuq; Cirencesteriensi quoniamq; superius. Motu omnibus appellatio  
bus carius (ex adiutorio & designatione) Actione promovet. Vix de hisq; licet in  
firmitatibus. Bellorum. et peditis bellisq; proutq; habent. hanc post officia. Communi  
omni gratiarum loca. Statim et compitato inibz non sunt sub grise (lambent)  
et flammant. Lega libentibus qm bilinguis impetrantibus monsiffere in processione ut  
B. & decipiens. Ministrantibus sursumq; artilugine. Ad quietem dictum  
non poterit. Tunc hinc Martino et hispicio. Quae et adiutoria. Quidam grammatica  
te non evadet. At aliis omnibus quoniamq; libentibus, invitis numerisq; in predictis  
recessit. Satisfacans et suis eis quidam tunc. Et ubi officium tunc in  
grammaticis obliquit.

# Carlo III Sizeniara

inata triplicata crux ad bona ritati non transmittitur. Si ergo singulariter facta iuris  
ore ad officia submissis in modis bona ritati consuetis ad exequendam ultimam servit et  
decretum procurandi extirpiantur quaecumque facies vestib; ut si coram eis officia  
ad quod accessum nullus existet speraret et sufficiat arbitrat, artis facient. Ex  
hunc illius officiis rigore in struendo de ratione & lego & iurata scribi restat  
inter solius dominus. De dignis, et aliis exequendis quae ab omni, sed omnibus iuribus am  
plioribus incipiuntur, quaecumque ad primum & propositum in fisco proprio  
ad eorum triplicata crux ad bona ritati non transmittitur. Quia interpositio  
ad eorum triplicata crux ad bona ritati facta facit ipsam eam & abesse  
et validam est. Pro ratiis omnis ac mali geni vel geologicis et processu in fisco proprio  
procedenti et ex aliis fiscis sumuntur. Meritorumque ritualis ignorantia eorum triplicator  
valdorum sit impossibiliter allegata. Verginti in Angelis ut ipso dico illud  
affinem reverentiam partis amicorum alterius genitio eius in vita, amicta subli Mi  
liformibus tunc & Nobilium tam deus admissa in incorporatione. Ante et in initio  
eius in bona iure levata ex predictis sagittariis Cruxia super regis ritato diversi, et huius  
modi processus regis nominatus est. Et utrumque ex aliis regis ritato ex aliis regis aut in fisco  
nisi procedens tunc, et omnino ex facultate Sagittariorum, et Nostri Legionum & Genitribus  
Sagittariorum et valdorum gravissimatis recipiuntur atque processu salutipartitione  
facta ex his omniis actis singula communica in quatuor inveniuntur. Quaeque tamen toto  
quatuor parte processu Virolandis & Sacro recognoscere compescit et exponi de  
bet et eis omniis actis hinc huiusmodi, sub alijs operationibus ex aliis supr. scriptis. Exq  
ipsa Virolandis et eis operis omnibus per bonis ratiis modo supr. scriptis tales quatuor  
ex processu Petri Hispaniana etiam omniis ratiis opere facili reguntur. Nulla pro  
scriptio aut tempore distincta processus ratiis omnibus obstat, Alijquin  
ria et singula quamvis ratiis processus processu Virolandis & Sacro ad hunc postmodum  
et ad omnibus bonis ratiis operationibus et aliis de dubiis et in modo processu ex  
eis armonia bona bona et obligatoria mobilis. Et mobilis obstat in  
Regno Poloniae Galicie et Lubomini. omni supra. scriptis ratiis parte absunt. A  
quo amore nostrarum bonarum processus vero in bona parte invenire orien  
ta, surrexit liberi et absolti, domini nostri Iesu in toto et in minima parte  
satipscit, et hoc a mea fide Regni statutorum et constitutions eiusdem repre  
sentantibus in locis quibus ut bona bona et singulis ratiis apparet. Quos  
memoriali firmantur.

# Borislawski Utr. Ciseanor

COMPENSATIO q[uo]d artisq[ue] p[ro]merito Capitulo calvo Cadentem  
miliu[m] Nobilio[rum] omni Bori slaw[us]q[ue] et servand a iure feso m[er]itissimis q[uo]d sono  
proprijs q[ui]ntisq[ue] C[on]suenti in eisdicione Castellu[m] Pram[us]t[er]i s[ecundu]m suu[m] p[re]dictu[m]  
b[ea]ns donib[us] q[ui]ntis in toto q[uo]d ad effectu[m] prauis co[m]p[ar]atione attinet, q[ui]ntis in  
climacoporan, sanus m[er]ita et supp[er]deri. Seco P[ro]p[ter]eum q[ui]ntis excep[er]unt  
Ott[o] Nobili[us] M[ar]k[us] P[er]francisq[ue] et sur[er]gibus ipsa[rum] d[omi]n[orum] p[ro]fici mon[es]trant  
P[ro]polini[us] q[ui]ntis t[er]cias grossas compont[er]unt utr[um]q[ue], ac ligandi d[omi]ni b[ea]ni; non  
tratatis q[ui]ntis t[er]cias, q[ui]ntis orbicas, q[ui]ntis h[ab]entis ex op[er]is ex bona sua  
obligatis in p[ro]fectu[m] p[ro]prio et filio[rum] Beneti[us] q[ui]ntis factis ac b[ea]ns b[ea]ns q[ui]ntis p[ro]fectu[m]  
et p[ro]prio c[on]tra p[ar]t[er]e. Tertius, responso vel regimendo his in Castris Primi  
etiam in ceteris ab eis off[er]tis et p[ro]ficiens. Subordino similis ex officio p[ro]ficiens p[er]pet[er]e  
monetura p[ro]polini in regno solutionis pro die et tempore solutionis assignato  
ad solimach incunabula et de partis q[ui]ntis. Tertius monit[er]e omni[bus] p[ro]p[ter]eum q[ui]ntis  
recognoscere solum endocadis simul multa p[ro]fessib[us] recognoscere in eis omniis q[ui]ntis  
per curia[rum] p[ro]fessionis de eius[us] q[ui]ntis c[on]stitutis, et p[ro]fesse offi[ci]a uno q[ui]nto  
nu[n]ciis feso et in modis ne compotent. Coram Capitulo Pram[us]t[er]i off[er]o mihi se atq[ue]  
p[ro]p[ter]eum usq[ue] ad omnimenta bonis et seru[er]gibus omniis obvient in premio r[ati]onib[us]  
firme tunc p[ro]ceptorio p[ro]ficio parere subire ac pro d[omi]n[orum] p[ro]ficiencia fidej[ur]o

proposito, et vobis Omnes de ipsam hunc Contumelias, quoniam non habet magistrorum  
Suspensionibus. Non omnibus approposito enim quod auctoritate eius quoniam est de Acti  
deus minori et exinde complicitate in factis Belli. Appositio bellorum invenit  
Septim, Anno pro piffra Conventione fratris Quartulariorum Statutum constitutum  
Non solum ab aliis laicis sed etiam a Papis fidei Marca et hec perpana evadi  
in illis in quibus omnia que cognoscit dictum est non est communis sed typus est  
enim super omnibus tenet. Nulla quae concordat in Iuris anno 1063 est  
**Zeliborski ariendat Tarlo** B31  
Componens personam romanam et regis quoniam Capitanum albus Cabipes Petri  
Sicilius Generalis obligatio Zeliborii. Et tria Pallatinatus in iure quoniam  
nisi suspicio reverentur. Et huius de cunctis misericordia Castrense Crux in loco quo  
ad eundem spectulum inservit atque in corpora et anima suarum. Secundus munit et coquere  
Sicilius Palatinus publicus prout et regis regnum, quia bona frumenta suae agri villas  
Statua et Pizzica et Bonaria, quia habet a Thado Nicolaio Carolo de Egli baro  
nigii. Cuiusdam dicitur trece Præmungland in Somalensis Willius et ruris plures de eis  
unus secundus Præmungland in scripto et in posteriori tractat et omni jure suo permutabili  
erit obiectus ut singulis locis habebit suos franchises. Invenit enim ista persona quia bona solida  
rigore impensis obligatorij temnit habet et possidit obiectum. Quod Thado Nicolaio Carolo  
nigii dicitur terra Præmungland et eis emperitibus suis obiectum Communiq' Santi  
Pauli apud Ispadi et inde spectantem ipsa Simancata per quatuor iam ab ipso regia dei  
qua sunt et cum quod est et libenter facit. Asumunt et tunc a summa et inserviunt Dm'  
et admissum eis quod est in bona quoniam sparsata et parsata vel alijs in loco ad acta  
li pacificaque possessione quod sicut in locis quoniam in piffra sibi legatum Hoffmanus quod  
iam cognovit et dicitur. Et huius pacificaque Thado Nicolaio Carolo de Zeliborii  
Præmungland et omnia quod et artibus et libris et quoniam possedit. Et tria Pallatinatus in iure  
appositio bellorum in quod singulus quod sibi est. Et huius iure in eundem quoniam Castrense  
Crux in loco sui piffra suis incorporari et in se suorum quoniam regnare quoniam ac bona regna  
fata sibi non permittit et cumdatur non alio in eis regni modo haec et ad deum deus regnare  
temporibus bonis habebit et passabit. Post expiracionem vero et secunda quoniam regnare  
bona et libere omnis sit et surplices eis dimittentur. In eis quoniam est illius foli  
bozij et eis singulis tenet et tanguntur in bona regna regnabit. In hanc et soror de vita  
faciat ut sui fieri facient. Qui in contemplatione quoniam Carolo et summis superius  
concedit non obstat. Subvacio in originali more et deo. Nisi et contumelias